
Uchwała Nr II/VI/72/03 
Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 21 marca 2003r. 
 
w sprawie rozpatrzenia informacji Komendanta Powiatowego Państwowej 
Straży Pożarnej w Wejherowie o stanie bezpieczeństwa ochrony 
przeciwpożarowej oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu. 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o Państwowej Straży 
Pożarnej (Dz. U. Nr 88, poz. 400 z późn. zm.) oraz § 14 pkt. 1 Statutu Powiatu 
Wejherowskiego. 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Rozpatruje się informację Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 
Pożarnej w Wejherowie o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej 
oraz o zagrożeniach pożarowych powiatu, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE 
 

Zgodnie z ustawą o państwowej straży pożarnej, Komendant Powiatowy 

Państwowej Straży Pożarnej ma obowiązek przedłożenia Radzie Powiatu 

informacji o stanie bezpieczeństwa ochrony przeciwpożarowej oraz  

o zagrożeniach pożarowych powiatu. Informacja ta była przedmiotem analizy 

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, której przewodniczy Starosta 

Wejherowski, a także Komisji Rady Powiatu Wejherowskiego. 

Projekt uchwały przedłożył Zarząd Powiatu. 

 
 

Kierownik Referatu Bezpieczeństwa 
Starostwa Powiatowego w Wejherowie 

 
Bernard Hinz 


	UZASADNIENIE
	Kierownik Referatu Bezpieczeństwa


